
Ville/ Village/lieu dit Code Postal Routes Kms Cumul Kms

St Jacques des Blats 15800 0

Murat à gauche à  l'entrée N122 18 18

Dienne 15300 D3 D680 10 28

Le Claux 15400 D680 D62 14 42

Riom ès Montagne 15400 D62 D3 20 62

Trizac 15400 D3 D678 14 76

Moussages 15380 D678 9 85

Saint Vincent de Salers 15380 D678 D12 14 99

Le Falgoux 15380 D12 12 111

Salers 15140 D12 D680 19 130

Fontanges D35 8 138

Le Fau par le chaumont 15140 D135 14 152

Col de Legal par le rauffet, St George, Boudou D42 D35 10 162

Le Bruel à gauhe au col du Bruel vers Houade D35 7 169

Houade 15590 D35 4 173

Mazieux Route des crêtes D246 3 176

St Julien de Jordanne Route des crêtes D246 6 182

Mandailles D17 2 184

St Jacques des Blats Par le col du Perthus point de vue D317 11 195

 

Ville/ Village/lieu dit Code Postal Routes Kms Cumul Kms

St Jacques des Blats 15800 0

Murat à gauche à  l'entrée N122 18 18

Dienne 15300 D3 D680 10 28

Le Claux 15400 D680 D62 14 42

Riom ès Montagne 15400 D62 D3 20 62

Trizac 15400 D3 D678 14 76

Moussages 15380 D678 9 85

pause

Mon village

Journée du 16/05/2012

option 1 Puy Mary fermé

Visite de la Ville, repas, peut être 

arrêt au buron de Salers

option 1 Puy Mary ouvert



Saint Vincent de Salers 15380 D678 D12 14 99

Le Falgoux 15380 D12 12 111

Salers 15140 D12 D680 19 130

Fontanges D35 8 138

Le Fau par le chaumont 15140 D135 14 152

Col de Legal par le rauffet, St George, Boudou D42 D35 10 162

Le Bruel à gauhe au col du Bruel vers Houade D35 7 169

Houade 15590 D35 4 173

Mazieux Route des crêtes D246 3 176

St Julien de Jordanne Route des crêtes D246 6 182

Mandailles D17 2 184

Le Puy Mary D17 13 197

Le Chaumeil D680 15 212

Murat D3 7 219

St Jacques des Blats par la route impériale N122 19 238

Pause

Visite de la Ville, repas, peut être 

arrêt au buron de Salers

Mon village


